2023 年 4 月 7 日

各 位

第三者割当により発行された第 10 回新株予約権の行使完了に関するお知らせ

当社が 2022 年 4 月 18 日に発行しました、株式会社グロース・キャピタルを割当先とする第 10 回新株予約

権（以下「本新株予約権」という。）に関し、2023 年 4月 6日をもって全ての行使が完了いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

１．本新株予約権の行使結果

（１）新 株 予 約 権 の 名 称 株式会社イオレ 第 10 回新株予約権

（２）発 行 し た 新 株 予 約 権 の 数 2,300 個

（３）新 株 予 約 権 の 行 使 数 2,300 個

（４）新 株 予 約 権 の 残 存 数 0 個

（５）調 達 資 金 の 額 252,908,000 円（新株予約権発行価額 2,208,000 円含む）

（６）新 株 予 約 権 の 割 当 先 株式会社グロース・キャピタル

（７）新 株 予 約 権 の 発 行 日 2022 年４月 18 日

２．2023 年 4 月 7 日現在の発行済株式総数及び資本金の額

（１）発 行 済 株 式 総 数 2,632,859 株

（２）資 本 金 の 額 899,734 千円

なお、本新株予約権発行の詳細につきましては、2022 年 3 月 31 日付「第三者割当による第 10 回新株予約権

の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

会社名 株式会社イオレ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    冨塚 優

      （コード：2334、東証グロース）

問合わせ先 執行役員 経営管理部長      貞方 渉

   （TEL.050－1802－7135）